ゴア®  バイアバーン®  ステントグラフト
新適応追加
浅大腿動脈における
ステント内再狭窄
CONFIGURATIONS
GORE® VIABAHN®
Endoprosthesis
with Heparin Bioactive Surface
販売名：ゴア® バイアバーン® ステントグラフト　　承認番号：22800BZX00070000　　一般的名称：ヘパリン使用中心循環系ステントグラフト
ゴア、GORE、Together, improving life、バイアバーン、VIABAHNおよび記載のデザイン（ロゴ）は、W. L. Gore & Associatesの商標です。
© 2024 W. L. Gore & Associates, Inc. / 日本ゴア合同会社    24PL3036-JA01    OCTOBER 2024
「添文ナビ」アプリで
電子添付文書を
ご参照ください
後拡張用
バルーン
推奨径
(mm)
用途
品番
ステント
グラフト径
(mm)
ステント
グラフト長
(cm)
推奨
血管径*
(mm)
シャフト
最大外径
(Fr)
適合
ガイドワイヤー径
(inch)
浅大腿動脈
狭窄・閉塞
ステント内再狭窄
血管
損傷†
人工血管内
シャント
吻合部狭窄
JHJR050202J 5 2.5 4.0–4.7 5 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR050502J 5 5 4.0–4.7 5 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR051002J‡ 5 10 4.0–4.7 5 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR051502J‡ 5 15 4.0–4.7 5 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR052502J 5 25 4.0–4.7 5 6 0.018 / 0.014 ●
JHJR060202J 6 2.5 4.8–5.5 6 6 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR060502J 6 5 4.8–5.5 6 6 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR060702J 6 7.5 4.8–5.5 6 6 0.018 / 0.014 ●
JHJR061002J 6 10 4.8–5.5 6 6 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR061502J 6 15 4.8–5.5 6 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR062502J 6 25 4.8–5.5 6 6 0.018 / 0.014 ●
JHJR070202J 7 2.5 5.6–6.5 7 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR070502J 7 5 5.6–6.5 7 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR070702J 7 7.5 5.6–6.5 7 7 0.018 / 0.014 ●
JHJR071002J 7 10 5.6–6.5 7 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR071502J 7 15 5.6–6.5 7 7 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR072502J 7 25 5.6–6.5 7 7 0.018 / 0.014 ●
JHJR080202J 8 2.5 6.6–7.5 8 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR080502J 8 5 6.6–7.5 8 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR081002J 8 10 6.6–7.5 8 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR081502J 8 15 6.6–7.5 8 7 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR082502J‡ 8 25 6.6–7.5 8 7 0.018 / 0.014 ●
JHHR090502J 9 5 7.6–8.5 9 8 0.035 ●
JHHR091002J 9 10 7.6–8.5 9 8 0.035 ●
JHHR100502J 10 5 8.6–9.5 10 8 0.035 ●
JHHR101002J 10 10 8.6–9.5 10 8 0.035 ●
JHHR110502J 11 5 9.6–10.5  12§ 10 0.035 ●
JHHR111002J 11 10 9.6–10.5  12§ 10 0.035 ●
JHHR130502J 13 5 10.6–12.0  14§ 10 0.035 ●
JHHR131002J 13 10 10.6–12.0  14§ 10 0.035 ●
※カテーテル有効長120 cm
* ゴア® バイアバーン® ステントグラフトは5–20%のオーバーサイズで使用するように設計されています。
 † 胸部・腹部・骨盤内の動脈（大動脈、冠動脈、腕頭動脈、頸動脈、椎骨動脈および肺動脈を除く）
   ‡ 特注品番：詳しくは弊社営業担当者にお問い合わせください。
 § 11 mm、13 mm径デバイスへの8 atmを超える後拡張を行わないでください。
〒 108-0075  東京都港区港南 1-8-15 Wビル
T 03 6746 2560   F 03 6746 2561  goremedical.com/jp
製造元 W. L. Gore & Associates, Inc.
製造販売元 日本ゴア合同会社
メディカル・プロダクツ・ディビジョン